ANEXO II

REQUERIMENTO DE SOLICITAÇÃO

[bookmark: _Hlk158214861]Eu, ____________________________________________________________, discente aprovado(a) no processo seletivo do Curso de Mestrado em Direito, Edital nº _________ PROPPG/Ufersa, matrícula ____________________, venho, através deste requerimento, solicitar minha inscrição no processo seletivo para concessão de bolsas de mestrado no âmbito do PPGD/Ufersa.

Informo que exerço (    ) / não exerço (    ) atividade remunerada no momento da inscrição neste Edital.

Li os requisitos previstos no edital, e declaro preencher todas as exigências ali expostas, conforme comprovantes anexos.

[bookmark: _Hlk158215227]	Nestes termos,
Peço deferimento.

	Mossoró/RN, ___ de _____________________ de 2024.

______________________________________________________
Assinatura do(a) Discente